様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　木更津市学校給食センター所長様
住所

名称

　　　　　木更津市学校給食センターの施設見学申請書
　このことについて、下記のとおり施設見学の申請をします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１日　時
	令和　年　　月　　日　（　　）

午前　・　午後　　　時　　　分

	（予備日　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２参加人数
	　　　　　人

	　　　　（内　学生　　　人・大人　　　人）

	３視察見学　　　　　の目的

（内容）

	４視察希望・条件等

	５連絡先
	責任者職氏名

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

	６備考
	当日の駐車場必要数（例：普通車〇台）